

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

SNN Invest ApS

Bystævnet 2 A, 8830 Tjele

CVR-nr. 29 79 58 94

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23/6 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13 - 14
Noter til årsrapporten	15 - 17

Selskabsoplysninger

Selskabet

SNN Invest ApS
Bystævnet 2 A, Batum
8830 Tjele

CVR-nr.: 29 79 58 94
Hjemsteds-
kommune: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Nørgaard Nielsen

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier og anparter, køb og salg af biler og fast ejendom samt udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi, og værdireguleringerne i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Værdiansættelsesmodellen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

De anvendte afkastkrav har væsentlig betydning for selskabets resultat og egenkapital. Effekten af ændring i afkastkrav fremgår af følsomhedsanalysen i note 2.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 4.023.275 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste / -tab		1.373.953	-541.873
Personaleomkostninger	1	-177.142	-102.720
Afskrivninger		-38.216	-32.818
Driftsresultat		1.158.595	-677.411
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.923.949	0
Finansielle indtægter		2.971	2.853
Finansielle omkostninger		-492.888	-192.366
Ordinært resultat før skat		3.592.627	-866.924
Skat af årets resultat		430.648	0
Årets resultat		4.023.275	-866.924
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	700.000
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		3.969.275	-1.619.824
Disponeret i alt		4.023.275	-866.924

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Investeringsejendomme		35.890.547	16.122.848
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.655	414.231
Materielle anlægsaktiver	2	36.064.202	16.537.079
Anlægsaktiver		36.064.202	16.537.079
Fremstillede varer og handelsvarer		12.171.434	10.721.194
Varebeholdninger		12.171.434	10.721.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.055	0
Andre tilgodehavender		178.312	0
Udskudt skatteaktiv		430.648	0
Periodeafgrænsningsposter		58.713	347.766
Tilgodehavender		734.728	347.766
Likvide beholdninger		0	1.198.786
Omsætningsaktiver		12.906.162	12.267.746
Aktiver i alt		48.970.364	28.804.825

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.658.745	7.689.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	3	11.837.745	7.867.370
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		24.526.087	11.944.625
Deposita		524.641	233.400
Leasingforpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	25.050.728	12.178.025
Kortfristet del af langfristet gæld		9.382.557	8.476.971
Gæld til øvrige kreditinstitutter		2.556.939	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.193	28.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.635	13.004
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		19.567	241.155
Kortfristede gældsforpligtelser		12.081.891	8.759.430
Gældsforpligtelser		37.132.619	20.937.455
Passiver i alt		48.970.364	28.804.825
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2018	2017	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	149.243	80.100	
Pensioner	24.505	22.620	
Andre omkostninger til social sikring	2.939	0	
Andre personaleomkostninger	455	0	
	177.142	102.720	
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1	
2 Materielle anlægsaktiver			
	Investerings- ejendomme	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	16.122.848	71.735	620.964
Årets tilgang	16.843.750	0	80.001
Årets afgang	0	0	-332.436
Kostpris 31. december	32.966.598	71.735	368.529
Afskrivninger 1. januar	0	71.735	206.733
Årets afskrivninger	0	0	38.216
Årets afskrivninger på afhændende aktiver	0	0	-50.075
Afskrivninger 31. december	0	71.735	194.874
Dagsværdireguleringer 1. januar	0	0	0
Årets dagsværdireguleringer	2.923.949	0	0
Dagsværdireguleringer 31. december	2.923.949	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	35.890.547	0	173.655

Noter til årsrapporten

2 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Ved opgørelse af afkastkrav for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af sammenlignelige ejendomme.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien er der anvendt en afkastprocent på 4,75 %.

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkast-baserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 31. december 2018 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

<u>Ændring i forrentningskrav</u>	<u>Ned-/ opskrivning</u>	<u>Dagsværdi</u>	<u>Forskel til bogført værdi</u>
1,00%	-3.317.885	29.648.713	-6.241.834
0,50%	-494.198	32.472.400	-3.418.147
0,00%	2.923.949	35.890.547	0
-0,50%	7.146.367	40.112.965	4.222.418
-1,00%	12.494.762	45.461.360	9.570.813

3 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	7.689.470	52.900	7.867.370
Udbetalt udbytte			-52.900	-52.900
Årets resultat		4.023.275		4.023.275
Henlagt til udbytte		-54.000	54.000	0
Egenkapital 31. december	125.000	11.658.745	54.000	11.837.745

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Forfalder efter 5 år	23.679.335	11.808.025
Mellem 1 og 5 år	1.371.393	370.000
Langfristet del	<u>25.050.728</u>	<u>12.178.025</u>
Inden for 1 år	<u>9.382.557</u>	<u>8.476.971</u>
	<u>34.433.285</u>	<u>20.654.996</u>

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 24.711, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 35.890.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på TDKK 3.000, der giver pengeinstituttet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 31.515.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Nørgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-283960317622

IP: 83.136.xxx.xxx

2019-06-24 07:15:51Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 85.184.xxx.xxx

2019-06-24 07:36:42Z

NEM ID 

Søren Nørgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-283960317622

IP: 83.136.xxx.xxx

2019-06-24 09:02:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U2Y1C-XKNGE-30F88-HW4Y4-OFYYE-LX56Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>